

Le migliori offerte a casa tua.



Amiamo farti la spesa.

MD - Via Pio La Torre Snc

- Cura Persona
- Colazione, Dolciumi e Snack
- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Birreria ed Enoteca
- Carne e Pesce
- Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Amici Animali
- Frutta e Verdura
- Pasta, Riso e Cereali
- Cura Casa
- Caffè, Tè e Zucchero
- Surgelati e Gelati
- Pane e Pasticceria

Prova subito le nostre offerte

Cura Persona



-23%

Ayurveda Profumo

Confezione 100 ml

3.78 € **2.91 €**
37.8 € / l

-20%

Salvaslip Anatomici

Confezione 1 pz

1.29 € **1.03 €**
0.03 € / pz

-12%

Assorbenti Ultrasottili

Confezione 1 pz

1.18 € **1.03 €**
0.08 € / pz

-32%

Salviette Rinfrescanti

Confezione 1 pz

1.5 € **1.02 €**
0.05 € / pz

-21%

Collutorio

Confezione 500 pz

1.5 € **1.18 €**
3 € / l

-20%

Carta Igienica

Confezione 1 pz

1.29 € **1.03 €**
0.03 € / pz

-14%

Latte Detergente

Confezione 250 pz

2.15 € **1.83 €**
8.6 € / kg

-13%

Lacca Extra Forte

Bottiglia 300 ml

1.61 € **1.39 €**
5.37 € / l

-21%

Collutorio Whitening

Bottiglia 500 ml

1.5 € **1.18 €**
3 € / l

-12%

Bagnodoccia

Bottiglia 500 ml

1.72 € **1.5 €**
3.44 € / l

-15%

Deodorante Uomo

Bottiglia 150 ml

1.39 € **1.17 €**
9.27 € / l

-21%

Dentifricio Original

Confezione 100 ml

4.09 € **3.23 €**
40.9 € / l

Prova subito le nostre offerte



Mega Carta Igienica
Imballaggio 4 rotoli
3.88€ **3.02€**
3.88€ / pz



Mach3 Lamette di
Confezione 7
20.41€ **16.09€**
20.41€ / pz



Sapone Liquido
Bottiglia 900 ml
2.04€ **1.61€**
2.27€ / l



Mascara Incurvato
Confezione 1 pz
2.7€ **2.05€**
2.7€ / pz



Rossetto Lucido
Confezione 1 pz
2.7€ **2.05€**
2.7€ / pz



Rossetto Lucido
Confezione 1 pz
2.7€ **2.05€**
2.7€ / pz



Rossetto Lucido
Confezione 1 pz
2.7€ **2.05€**
2.7€ / pz



Rossetto Lucido
Confezione 1 pz
2.7€ **2.05€**
2.7€ / pz



Rossetto Lucido Dirty
Confezione 1 pz
2.7€ **2.05€**
2.7€ / pz



Rossetto Lucido
Confezione 1 pz
2.7€ **2.05€**
2.7€ / pz



Mascara Volum 8ml-
Confezione 1 pz
2.7€ **2.05€**
2.7€ / pz



Mascara Ciglia 8ml -
Confezione 1 pz
2.7€ **2.05€**
2.7€ / pz

Prova subito le nostre offerte



Colazione, Dolciumi e Snack

-13%

Frollini Gocce

Confezione 700 pz

2.37 € **2.05 €**
3.39 € / kg

-13%

Confettura

Confezione 400 pz

1.61 € **1.39 €**
4.03 € / kg

-13%

Confettura Fragola

Confezione 400 pz

1.61 € **1.39 €**
4.03 € / kg

-11%

Cioccolato Fondente

Confezione 100 g

2.43 € **2.15 €**
24.3 € / kg

-11%

Cioccolato Fondente

Confezione 100 pz

2.43 € **2.15 €**
24.3 € / kg

-20%

Frollini Integrali

Confezione 400 g

2.69 € **2.15 €**
6.73 € / kg

-15%

Canestrelli

Confezione 250 g

1.39 € **1.17 €**
5.56 € / kg

-13%

Confettura Ciliegie

Confezione 400 g

1.61 € **1.39 €**
4.03 € / kg

-27%

Confettura Frutti di Bosco

Confezione 400 g

1.93 € **1.39 €**
4.83 € / kg

-14%

Big Ben

confezione 250g

2.15 € **1.83 €**
8.6 € / kg

-6%

Choco Thins al Latte

1 pezzo

3.23 € **3.01 €**
3.23 € / pz

-16%

Tortina Carota e Cocco

Confezione 0.228 kg

1.93 € **1.61 €**
8.46 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-30%

2 Krapfen Crema
Confezione 160g
~~1.39 €~~ **0.96 €**
8.69 € / kg



-14%

Fette Integrali Bio
Confezione 320g
~~2.15 €~~ **1.83 €**
6.72 € / kg



-6%

Gianduiotti Igp
Confezione 150g
~~3.45 €~~ **3.23 €**
23 € / kg



-6%

Cremini Igp
Confezione 150g
~~3.45 €~~ **3.23 €**
23 € / kg



-20%

Torta Sbrisolona
Confezione 350g
~~5.39 €~~ **4.31 €**
15.4 € / kg



-28%

Tex-mex
Confezione 140 g
~~3.01 €~~ **2.15 €**
21.5 € / kg



-13%

Marmellata Arance
Confezione 400 g
~~1.61 €~~ **1.39 €**
4.03 € / kg



-16%

Cioccolato Fondente
Confezione 100 g
~~2.58 €~~ **2.15 €**
25.8 € / kg



-13%

Gianduiotti 3 Gusti
Confezione 250 g
~~3.23 €~~ **2.8 €**
0.01 € / g



-8%

Scatola Cioccolatini
Confezione 260 g
~~6.47 €~~ **5.93 €**
0.02 € / g



-15%

Snack Farciti Arancia
Confezione 175g
~~2.04 €~~ **1.72 €**
11.66 € / kg



-15%

Snack Farciti Frutti
Confezione 175 g
~~2.04 €~~ **1.72 €**
11.66 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Sughi, Scatolame e Condimenti



-21%

Vermicelli di Soia
Confezione 100 g
2.04 € **1.61 €**
20.4 € / kg



-20%

Vermicelli di Riso
Confezione 200 g
2.69 € **2.15 €**
13.45 € / kg



-28%

Salsa di Soia
Confezione 150 ml
1.5 € **1.07 €**
10 € / l



-20%

Ceci Lattina
Confezione 240 pz
0.53 € **0.42 €**
1.33 € / kg



-20%

Cannellini Lattina
Confezione 240 pz
0.53 € **0.42 €**
1.33 € / kg



-6%

Dado Classico
Confezione 220 pz
0.92 € **0.86 €**
4.18 € / kg



-6%

Dado Vegetale
Confezione 220 pz
0.92 € **0.86 €**
4.18 € / kg



-7%

Ketchup Squeeze
Confezione 540 pz
1.39 € **1.28 €**
2.57 € / kg



-7%

Ketchup Piccante
Confezione 540 pz
1.39 € **1.28 €**
2.57 € / kg



-19%

Sugo alla Salsiccia
Confezione 350 pz
1.61 € **1.29 €**
4.6 € / kg



-20%

Olio Extravergine
Bottiglia 750 ml
10.68 € **8.53 €**
14.24 € / l



-15%

Passata Pomodoro
Confezione 700 g
1.39 € **1.17 €**
1.99 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-14%

Ceci 300 Gr
Confezione 300 g
4.5 € **1.28 €**
5 € / kg



-15%

Misto di Legumi 300
Confezione 300 g
4.39 € **1.17 €**
4.63 € / kg



-15%

Tonno Olio d'Oliva
Confezione 70g x 3
2.8 € **2.37 €**
13.33 € / kg



-23%

Ravioli Mix
Vaschetta 220 g
7.01 € **5.39 €**
31.86 € / kg



-20%

Noodles Japanese
Confezione 300 g
1.07 € **0.85 €**
3.57 € / kg

[Prova subito le nostre offerte](#)



Birreria ed Enoteca



-17%

Birra Premium 5"

Confezione 500 pz

~~0.85 €~~ **0.7 €**
1.7 € / l



-14%

Vino Nobile di

Confezione 750 ml

~~7.55 €~~ **6.47 €**
10.07 € / l



-20%

Gutturnio Doc

Bottiglia 750 ml

~~2.69 €~~ **2.15 €**
3.59 € / l



-22%

Prosecco Dop Pas

Confezione 750 pz

~~5.39 €~~ **4.2 €**
7.19 € / l



-25%

Spritz Leonardini X3

Bottiglia 600 ml

~~3.77 €~~ **2.8 €**
6.28 € / l



-10%

Gin Passione Rosa

Bottiglia 500 ml

~~7.01 €~~ **6.25 €**
14.02 € / l

Prova subito le nostre offerte



Carne e Pesce



-50%

Cotolette con Filetti di
Vaschetta 0.440 kg
7.55 € **3.77 €**
17.16 € / kg



-17%

Wurstel x 3
Confezione 250 pz
0.85 € **0.7 €**
3.4 € / kg



-11%

Vassoio Ittico
1 pezzo
9.71 € **8.63 €**
24.28 € / kg



-15%

Scalda & Gusta Fritto
Confezione 250 g
5.39 € **4.53 €**
21.56 € / kg



-17%

Salmone Norvegese
Confezione 300 g
8.52 € **7.01 €**
28.4 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Formaggi, Salumi e Gastronomia



-18%

Mortadella

Confezione 150 pz

0.92 € **0.75 €**
6.13 € / kg



-27%

Formaggio

Confezione 100 pz

1.18 € **0.86 €**
11.8 € / kg



-25%

Pancetta Coppata

Confezione 100g

2.58 € **1.93 €**
25.8 € / kg



-16%

Asiago Nero Dop

Confezione 300 g

3.88 € **3.23 €**
12.93 € / kg



-30%

Prosciutto Cotto Alta

Confezione 100 pz

2.8 € **1.94 €**
28 € / kg



-26%

Burratina

Confezione 100 g

1.61 € **1.18 €**
16.1 € / kg



-11%

Mozzarella Alpinetta

Confezione 1 kg

7.33 € **6.47 €**
7.33 € / kg



-28%

2 Tramezzini

Confezione 140 g

1.5 € **1.07 €**
10.71 € / kg



-16%

Bresaola Valtellina

Confezione 800 g

3.34 € **2.8 €**
4.18 € / kg



-16%

Finocchiona Igp

Confezione 100 g

2.58 € **2.15 €**
25.8 € / kg



-24%

Fior di Latte Ciuffo

Confezione 250g

3.12 € **2.36 €**
12.48 € / kg



-13%

Prosciutto Norcia Igp

Confezione 80g

3.23 € **2.8 €**
40.38 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-33%

Arrosto di Pollo Light

Confezione 100 g
1.61 € 1.07 €
 16.1 € / kg



-30%

Olive Piccanti

A peso
2.79 € 1.93 €
 13.95 € / kg



-8%

Lasagne Gialle al forno

A peso
3.86 € 3.54 €
 12.87 € / kg



-11%

Mortadella Blu senza glutine

A peso
0.96 € 0.85 €
 9.6 € / kg



-11%

Mortadella Blu con gorgonzola

A peso
0.96 € 0.85 €
 9.6 € / kg



-24%

Prosciutto Cotto 1956

A peso
2.69 € 2.04 €
 26.9 € / kg



-25%

Gorgonzola Dop

1 kg - circa 1kg
5.15 € 3.85 €
 17.17 € / kg



-20%

Insalata Russa

A peso
2.14 € 1.71 €
 10.7 € / kg



-22%

Olive Verdi Dolci

A peso
1.92 € 1.49 €
 9.6 € / kg



-19%

Porchetta

A peso
1.61 € 1.29 €
 16.1 € / kg



-20%

Insalata di Mare

1 kg - circa 1kg
6.45 € 5.15 €
 21.5 € / kg



-30%

Porchetta

Confezione 100 g
2.15 € 1.5 €
 0.02 € / g

Prova subito le nostre offerte

Amici Animali



-23%

Multicrocchetta Cane

Confezione 4000 pz
6.9 € **5.28 €**
1.73 € / kg



-17%

Traverse x Cane

Confezione 10 pz
4.85 € **3.99 €**
0.49 € / pz



-20%

Bocconcini Cane

Confezione 405 g
0.75 € **0.6 €**
1.85 € / kg



-20%

Bocconcini per Cane

Confezione 405 g
0.75 € **0.6 €**
1.85 € / kg



-17%

Mousse Gatti Pollo

Confezione 8x85gr
4.85 € **3.99 €**
7.13 € / kg



-18%

Dentastix Snack per

Confezione 128 g
2.11 € **1.72 €**
16.48 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Frutta e Verdura



-20%

Pomodori Grappolo

A peso

0.67 € **0.53 €**
2.68 € / kg



-10%

Pomodori Piccadilly

confezione 500g
2.15 € **1.93 €**
4.3 € / kg



-27%

Patate

confezione 2kg
2.35 € **1.7 €**
1.18 € / kg



-25%

Arance Navel

confezione 2kg
3.43 € **2.57 €**
1.72 € / kg



-13%

Finocchi

1 pz - circa 420g
0.68 € **0.59 €**
1.62 € / kg



-13%

Anacardi

Confezione 400 g
7.44 € **6.47 €**
18.6 € / kg



-31%

Noci in Guscio

Confezione 400 g
3.77 € **2.58 €**
9.43 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Pasta, Riso e Cereali



-10%

Pasta Sfoglia

Confezione 265 pz

1.03 € **0.92 €**
3.89 € / kg



-35%

Tortellini Bolognesi

Confezione 250 g

2.15 € **1.39 €**
8.6 € / kg



-35%

Tortelli con Zucca

Confezione 250 g

2.15 € **1.39 €**
8.6 € / kg



-23%

Fusilli Buona Spesa

Confezione 500 g

0.92 € **0.7 €**
1.84 € / kg



-23%

Spaghetti Buona

Confezione 500 pz

0.92 € **0.7 €**
1.84 € / kg



-23%

Rigatoni Buona

Confezione 500 g

0.92 € **0.7 €**
1.84 € / kg



-23%

Casarecce Buona

Confezione 500 g

0.92 € **0.7 €**
1.84 € / kg



-23%

Linguine Buona

Confezione 500 g

0.92 € **0.7 €**
1.84 € / kg



-23%

Penne Rigate Buona

Confezione 500 g

0.92 € **0.7 €**
1.84 € / kg



-29%

Orecchiette Baresi

Confezione 400 g

1.07 € **0.75 €**
2.68 € / kg



-29%

Cavatelli

Confezione 400 g

1.07 € **0.75 €**
2.68 € / kg



-23%

Riso Carnaroli Buona

Confezione 1 kg

3.23 € **2.47 €**
0 € / g

Prova subito le nostre offerte

Cura Casa



-10%

Detergente Pavimenti
Confezione 1500 pz
1.07 € **0.96 €**
0.71 € / l

-10%

Detersivo Pavimenti
Bottiglia 1.5l
1.07 € **0.96 €**
0.71 € / l

-19%

Sgrassatore al
Bottiglia 1 l
1.61 € **1.29 €**
1.61 € / l

-13%

Candeggina Spray
Bottiglia 1 l
1.61 € **1.39 €**
1.61 € / l

-19%

Scioglicalcare
Bottiglia 750 ml
1.61 € **1.29 €**
2.15 € / l

-17%

Rotolotto
Confezione 1 pz
2.47 € **2.04 €**
2.47 € / pz

-30%

Bicchieri Cartoncino
Confezione 50pz
2.15 € **1.5 €**
0.04 € / pz

-28%

Ammorbidente
Bottiglia 3l
2.69 € **1.93 €**
0.9 € / l

-25%

Detersivo Bucato Gel
Bottiglia 1.5 l
4.31 € **3.23 €**
2.87 € / l

-18%

Pastiglie
Confezione 224 g
5.17 € **4.2 €**
23.08 € / kg

-9%

Detersivo Liquido
Confezione 2250 ml
10.69 € **9.71 €**
4.75 € / l

Prova subito le nostre offerte



Caffè, Tè e Zucchero



-9%

The Earl Grey

Confezione 1 pz

1.18 € **1.07 €**
0.05 € / pz



-35%

Tisana Rilassante

Bottiglia 1 l

2.15 € **1.39 €**
2.15 € / l



-38%

Tisana Snellente

confezione 20 filtri

2.26 € **1.4 €**
2.26 € / pz



-35%

Tisana Regolarità

confezione 20 filtri

2.15 € **1.39 €**
2.15 € / pz



-23%

Edulcorante Stevia

Confezione 60 pz

1.67 € **1.28 €**
1.67 € / pz



-35%

Tisana Digestiva 20

Confezione 20 pz

2.15 € **1.39 €**
0.11 € / pz



-35%

Tisana Regolarita'

Confezione 20 pz

2.15 € **1.39 €**
0.11 € / pz



-38%

Tisana Depurativa

Confezione 20 pz

2.26 € **1.4 €**
0.11 € / pz



-14%

Camomilla con

Confezione 16

1.5 € **1.28 €**
0.09 € / pz

Prova subito le nostre offerte



Surgelati e Gelati

A bag of Vongole del Pacifico labeled 'ICE CLASS'.

-44%

Vongole del Pacifico
Confezione 500 g
2.91 € **1.61 €**
5.82 € / kg

Two boxes of Cuore di Mamma Soufflè: one labeled 'Cioccolato e Cioccolato bianco' and another labeled 'Cioccolato' (200g).

-22%

Soufflè Cioccolato e
Confezione 200 g
3.45 € **2.69 €**
17.25 € / kg

A box of Cuore di Mamma Soufflè Cioccolato (200g).

-22%

Soufflè al Cioccolato
Confezione 200g
3.45 € **2.69 €**
17.25 € / kg

A bag of Broccoli Rosette.

-13%

Rosette di Broccoli
Confezione 600g
1.61 € **1.39 €**
2.68 € / kg

A box of Sugo Pronto ai Frutti di Mare.

-21%

Sugo Pronto Frutti
Confezione 300 pz
3.01 € **2.36 €**
10.03 € / kg

A bag of Cicoria surgelata.

-13%

Cicoria Busta
Confezione 600 pz
1.61 € **1.39 €**
2.68 € / kg

A box of Gran Stecco Mandorlato (320g).

-18%

Stecco Mandorlato
Confezione 320 g
2.91 € **2.37 €**
9.09 € / kg

A bag of Piselli Fini Italia.

-10%

Piselli Fini Italia
Confezione 600g
1.57 € **1.4 €**
2.62 € / kg

A box of Gran Stecco Mandorlato Bianco (320g).

-18%

Stecco Bianco
Confezione 320g
2.91 € **2.37 €**
9.09 € / kg

A bag of Noribérica Tranci di pesce Spada (500g).

-28%

Tranci di Pesce
Confezione 500 g
7.55 € **5.39 €**
15.1 € / kg

A box of Prodotto n. Volo i Pani LASAGNE ALLA BOLOGNESE (1 kg).

-20%

Lasagne Bolognese
Confezione 1 kg
5.39 € **4.31 €**
5.39 € / kg

A box of Dolci dell'Italia Tiramisu' (500 g).

-7%

Tiramisu'
Confezione 500g
6.04 € **5.61 €**
12.08 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-7%
Torta ai Frutti di Bosco
Confezione 500g
6.04 € **5.61 €**
12.08 € / kg



-23%
Arrosticini Totano
Confezione 300g
4.2 € **3.23 €**
14 € / kg



-20%
Mochi Icecream Cioc
Confezione 210 g
5.39 € **4.31 €**
25.67 € / kg



-20%
Mochi Cocco
Confezione 210 g
5.39 € **4.31 €**
25.67 € / kg



-25%
Xiaolongbao
Confezione 300 g
4.31 € **3.23 €**
14.37 € / kg



-12%
Pizza Salsiccia
Confezione 0.38 pz
4.31 € **3.77 €**
11.34 € / pz



-12%
Pizza Salsiccia e Fagioli
Confezione 430 g
4.31 € **3.77 €**
10.02 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Pane e Pasticceria



-15%

Pizza Alta

1 pezzo

2.04 € **1.72 €**
9.27 € / kg



-17%

Pane Tramezzini

Confezione 250 pz

1.29 € **1.07 €**
5.16 € / kg



-20%

Pane Croccante

Confezione 200 g

1.35 € **1.07 €**
6.75 € / kg



-13%

Pansurprise da

Confezione 550 g

3.23 € **2.8 €**
0.01 € / g

Prova subito le nostre offerte